



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2022/0015**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel

IČ: 25656635

DIČ: CZ25656635

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kable 971/1

102 00 Praha 10- Hostivař

V Praze 26.1.2022

Objednávka - Mezilesí 2059 - Úprava vodoměrné sestavy

Na základě Vaší výzvy k odstranění závad na vodoměrné sestavě ze dne 3. 12. 2021 objednááme úpravu vodoměrné sestavy dle přiložené cenové nabídky.

Cena bez DPH:

64 057,50 Kč

Cena včetně DPH 15 %:

73 666,13 Kč

Termín dodání:

28. únor 2022

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Číslo: 301076-74-V1

Útvar: 308000 -operativní odd. útvaru
montáže vodoměrů

Kontaktní osoba:

Jméno: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED] ...

ÚMČ Praha 20, Horní Počernice
Hohenberger Josef
Vedoucí oddělení správy majetku

[REDACTED]

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměrné sestavy Praha 20 - Horní Počernice, Mezilesí 2059/2
Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla.
Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Smluvní cena dodávky: 64 057,50 Kč, bez DPH.

Platnost nabídky do 25. 02. 2022

Cena prací se skládá z následujících položek:



Materiál/ služba	ks	Kč/ks	Celkem Kč
ŠOUPĚ DN 80	2	3 861,00 Kč	7 722,00 Kč
KOLO K ŠOUPĚTI	2	501,60 Kč	1 003,20 Kč
FILTR DN 50	1	2 512,00 Kč	2 512,00 Kč
SPOJKA WAGA DN 50	1	2 995,10 Kč	2 995,10 Kč
XR DN 80/50	2	2 290,00 Kč	4 580,00 Kč
T DN 80 TL EPOX VP	2	2 973,60 Kč	5 947,20 Kč
TP DN 50 TL EPOX	2	2 137,10 Kč	4 274,20 Kč
KOMPENZÁTOR TEGUFLEX DN 80	1	8 638,80 Kč	8 638,80 Kč
KLAPKA S 2000 DN 80	1	6 598,30 Kč	6 598,30 Kč
VENTIL ZAHRADNÍ 1"	2	168,90 Kč	337,80 Kč
P DN 80 TL EPOX Q	1	2 484,00 Kč	2 484,00 Kč
PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ DN 80	2	898,00 Kč	1 796,00 Kč
ŠROUB M16X140	8	22,50 Kč	180,00 Kč
TĚSNĚNÍ DN 50	5	76,60 Kč	383,00 Kč
TĚSNĚNÍ DN 80	11	91,10 Kč	1 002,10 Kč
ŠROUB M16X70	84	13,00 Kč	1 092,00 Kč
MATICE M16	92	3,00 Kč	276,00 Kč
KOTVENÍ	1	2 836,00 Kč	2 836,00 Kč
VLÁKNO TĚSNÍCÍ	1	349,80 Kč	349,80 Kč
POJÍZDNÁ DÍLNA	1	850,00 Kč	850,00 Kč
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
Cena celkem, bez DPH			64 057,50 Kč
SAZBA DPH		15%	9 608,63 Kč
Cena celkem, včetně DPH			73 666,13 Kč

Vypracoval:

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.:

V Praze dne 25.01.2022